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Blandine Calais-Germain

Livres, posters, cartes, matériel,stages
Blandine CALAIS-GERMAIN

BP 68

11304 Limoux Cedex

France

04 68313324

Facture 151005b120505

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement

5/10/15

Identique a la date de la facture

114502556
5/10/15
Confirmeé
La posteLivraison gratuite
Carte Bancaire

Total TTC 120,00 €
Facturée a Livrée a
E-mail pmalcaraz@free.fr Prénom
Civilité M. Nom
Prénom Pascal Adresse 1
Nom Alcaraz Code postal
Adresse 1 58 avenue du Parc de Procé  Ville
Code postal 44100 Pays
Ville Nantes Téléphone
Pays France Portable
Téléphone 0674913448
Portable 0674913448
Réf. Nom du produit Statut du Prix  Qté
produit Unitaire
20151 Colonne vertébrale Paris 2015 (Arrhes) Confirmé 100,00 € 1

101A

Co(t total des produits
La posteLivraison gratuite
Carte Bancaire

Total TTC

Date Statut de la Commentaire
commande
5/10/15 Confirmé Paiement confirmé

Pascal
Alcaraz

58 avenue du Parc de Procé

44100
Nantes
France

0674913448
0674913448

TVA

20,00 €

20,00 €
0,00 €
0,00 €

20,00 €

Remise

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC

120,00 €

120,00 €
0,00 €
0,00 €

120,00 €
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